
 

POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

Decyzja nr 5 /2021 

Rektora Politechniki Warszawskiej 

z dnia 12 stycznia 2021 r. 

 

zmieniająca decyzję nr 328/2020 Rektora Politechniki Warszawskiej w sprawie powołania 

struktur projektu budowy Elektronicznego Systemu Kwaterowania Studentów (ESKS), 

realizowanego w ramach projektu „NERW 2 PW, Nauka - Edukacja - Rozwój - Współpraca”  

 

 Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2020 r., poz. 85, z późn. zm.) oraz § 52 ust. 3 Statutu PW, 

postanawia się, co następuje: 

§ 1 

1. Ze składu komitetu sterującego Projektu odwołuje się Łukasza Barana. 

2. W skład zespołu projektowego powołuje się: 

1) Adriana Augustowskiego; 

2) mgr Dominikę Frąk - Dudzińską. 

  § 2 

W decyzji nr 328/2020 Rektora Politechniki Warszawskiej z dnia 4 grudnia 2020 r.  

w sprawie powołania struktur projektu budowy Elektronicznego Systemu Kwaterowania 

Studentów (ESKS), realizowanego w ramach projektu „NERW 2 PW, Nauka - Edukacja - 

Rozwój - Współpraca”, w §1 ust. 1 wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) pkt 1 lit. e otrzymuje brzmienie: 

„e) przewodniczący Komisji Kwaterunkowej Samorządu Studentów”; 

 

2) pkt 3 lit e, f, h, i otrzymują brzmienie: 

 „e) mgr Kamila Zająkała - Studium Języków Obcych, 

  f) przedstawiciel Komisji Kwaterunkowej Samorządu Studentów, 

  h) mgr Beata Cieśla - przedstawiciel DS, 

  i) mgr Jarosław Sobol - przedstawiciel DS.”; 

 

3) w pkt. 3 po lit. i dodaje się dodaje się lit. j i k w brzmieniu: 

„j)  Adrian Augustowski - Samorząd Studencki, 

  k) mgr Dominika Frąk - Dudzińska - przedstawiciel Centrum Współpracy Międzynarodowej.”.  

 

§ 3 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

               REKTOR 

 

 

         prof. dr hab. inż. Krzysztof Zaremba 

 

 


